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Spotkanie Studenckiej Rady Koordynacyjnej SEP – listopad
2020

7 listopada 2020 r. odbyło się kolejne spotkanie online Studenckiej Rady Koordynacyjnej. W
spotkaniu wzięło udział 21 osób z 9 studenckich kół SEP.

Na początku zebrania, głos zabrał Pan Prezes Piotr Szymczak, który opowiedział o aktualnych
działaniach, które są związane z działalnością młodzieżową, a zostały poruszone w ostatnim
czasie na szczeblu władz SEP. Następnie Jakub Głuchowski z Oddziału Poznańskiego
opowiedział studentom na temat strategii SEP na lata 2020-2030. Kolega Jarosław Krysiak,
przewodniczący CKMiS, zaprezentował zasady przyznawania mikrograntów, a kolega Kamil
Cierzniewski z Oddziału Szczecińskiego poinformował o ogłoszeniu naboru wniosków do
stypendiów organizacyjnych i naukowych.

Koleżanka Anna Perżyło z Oddziału Gdańskiego przedstawiła relację z finałów EUREL
International Management Cup w Berlinie (relacja ta ukazała się w „Tydzień w SEP” nr 266).

Przedstawiciele Oddziału Wrocławskiego, streścili przygotowania do XXII ODME – wydarzenie
zostało przełożone z listopada 2020 na marzec 2021.

Najważniejszym punktem zebrania była dyskusja i wymiana doświadczeń na temat działalności
kół w czasach pandemii, kiedy to uczelnie są zamknięte i studenci muszą działać wyłącznie
zdalnie. Głównymi tematami w tej dyskusji były problemy formalne takie jak finansowanie kół z
Uczelni, wybory nowych zarządów kół (które na szczeblu akademickim zazwyczaj są co roku)
oraz rekrutacja nowych członków. Koła przedstawiły planowane wydarzenia na ten rok
akademicki, a także porównane zostały sposoby organizacji kursów na uprawnienia do 1 kV.

Na koniec Studenckie koło SEP Politechniki Gdańskiej z Oddziału Gdańskiego, zaprezentowało
swój pomysł na akcję – “SK SEP PG dla Seniora”. W związku z aktualną sytuacją
epidemiologiczną studenci zaproponowali bezinteresowną pomoc Seniorom i osobom na
kwarantannie z ich Oddziału. Akcja polega na zakupie codziennych produktów i leków oraz
dostarczeniu ich do miejsca zamieszkania Seniora. Pomysł wywołał spory entuzjazm wśród
studentów z innych kół i prawdopodobnie akcja zostanie rozszerzona też o inne oddziały SEP.
Szczegóły już wkrótce.
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